Predmet plnenia bude realizovaný postupne odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy s 
termínom dodania do 15.11.2016. 

3. Cena a platobné podmienky 

3.1.Objednávateľ zaplatí poskytovateľovi za riadne poskytnutie služby celkovú konečnú 
zmluvnú cenu (ďalej „zmluvná cena") vo výške 

5 800,00 EUR, slovom päťtisíc osemsto EUR. 

Objednávateľ nie je platcom DPH. 

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje dohodnutú zmluvnú cenu za predmet Zmluvy uvedený v čl. 
1 uhradiť po riadnom poskytnutí služby podľa tejto Zmluvy a vyhotovení písomného 
protokolu podpísaného obidvomi zmluvnými stranami na základe následne riadne